
Okt yab rın 23-də Ba kı da Mə də niy yət 
Na zir li yi və UNES CO-nun Dün ya 
İrs Mər kə zi nin bir gə təş ki lat çı lı ğı ilə 
“İpək Yo lu Vol qa-Xə zər Dəh li zi” 1-ci 

il lik sub re gional konf ran sı işə baş la yıb.

Azər bay can Mil li İn cə sə nət Mu ze yin də ke-
çi ri lən konf ran sa Azər bay can, Qa za xıs tan, 
Türk mə nis tan, Ru si ya Fe de ra si ya sı (Ta ta rıs-
tan Res pub li ka sı), İran, elə cə də Ya po ni ya 
və Bri ta ni ya dan nü ma yən də lər qa tı lıb lar.

Konf ran sın açı lı şın da Azər bay can Res pub-
li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi ya nın da Mə də-
ni İr sin Qo run ma sı, İn ki şa fı və Bər pa sı üz rə 
Döv lət Xid mə ti nin Bey nəl xalq və ic ti maiy yət lə 
əla qə lər sek to ru nun mü di ri Pər va nə Və li ye va 
təd bir ba rə də mə lu mat ve rib. Diq qə tə çat dı rı-
lıb ki, konf rans “İpək Yo lu Vol qa-Xə zər dəh li zi 
trans sər həd no mi na si ya sı” İş çi qru pu na da xil 
olan mil li əla qə lən di ri ci lə ri, yer li və bey nəl xalq 
eks pert lə ri, Dün ya İrs Mər kə zi, Ya po ni ya-
nın Teik yo Uni ver si te ti (To kio şə hə ri), Bö yük 
Bri ta ni ya nın Lon don Uni ver si tet Kol le ci ni və 
Bey nəl xalq Mər kə zi Asi ya Araş dır ma la rı İns-
ti tu tu nun (IICAS) nü ma yən də lə ri ni bir ara ya 
gə ti rib.

Onu da qeyd edək ki, konf rans UNES CO 
və Ya po ni ya nın bir gə la yi hə si olan “İpək Yo-
lu nun dün ya ir si no mi na si ya la rı pro se si nə 
dəs tək” tə şəb bü sü çər çi və sin də təş kil edi lib. 
Konf ran sın məq sə di “İpək Yo lu Vol qa-Xə zər 
dəh li zi trans sər həd no mi na si ya sı”na təq dim 

edi lə cək mə də ni irs ob yekt lə ri nin müəy yən-
ləş di ril mə si, mü va fi q sə nəd lə rin dəh li zə da xil 
olan 5 öl kə nin rəs mi nü ma yən də lə ri, mil li əla-
qə lən di ri ci lə ri, yer li və bey nəl xalq eks pert lər lə 
mü za ki rə olun ma sı dır.
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Mədəniyyət və yaradıcı sənayelər üzrə
tədris və inkubasiya mərkəzində Komediya və 

performans məktəbinə qəbul başlanıb
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Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

İpək Yolunun Volqa-Xəzər dəhlizi:
mədəni irsi ortaq səylərlə tanıtmaq

Bakıda bu məqsədlə birinci subregional konfrans keçirilir

Prezident sə� rlərin
etimadnamələrini qəbul edib

Pre  zi  dent İl  ham Əli  yev Lat  vi  ya  nın öl  kə  miz  də ye  ni tə  yin olun -
muş sə  fi  ri Ed  qars Sku  ya  nın eti  mad  na  mə  si  ni qə  bul edib.

Da  ha son  ra sə  fi r  lə söh  bət edən döv  lət baş  çı  sı iki  tə  rəfl   i mü  na -
si  bət  lə  ri  mi  zin zən  gin ta  ri  xə ma  lik ol  du  ğu  nu, qar  şı  lıq  lı tə  mas  la  rın 
əmək  daş  lı  ğın ge  niş  lən  mə  si  nə ver  di  yi töh  fə  ni vur  ğu  la  yıb.

Pre zi dent İl ham Əli yev okt yab rın 24-də İs veç rə  Kon fe de ra si ya-
sı nın öl kə miz də ye ni tə yin olun muş sə fi  ri To mas Şte linin də eti-
mad na mə si ni qə bul edib.

səh. 2

Arif Babayevə “Prezidentin fəxri 
diplomu” təqdim olunub

Xalq art si ti ni evində ziyarət edən mədəniyyət na ziri Arif Ba ba-
ye vin əla mət dar yu bi le yi nin müx tə lif təd bir lər lə qeyd edil di-
yi ni de yib, döv lət baş çı sı nın sə rən ca mı ilə onun “Azər bay can 
Res pub li ka sı Pre zi den ti nin fəx ri dip lo mu”na la yiq gö rül mə si nin 
sə nət ka rın fəaliy yə ti nə gös tə ri lən diq qə tin tə za hü rü ol du ğu nu 
bil di rib. Son ra döv lət təl ti fi xa nən də yə təq dim edi lib.

səh. 2

Muğam ifaçıları ölkəmizi
Malayziyada festivalda təmsil ediblər

Azər bay ca nın Mə də niy yət Na zir li yi nin dəs tə yi, Ma lay zi ya-
da kı sə fir li yi mi zin tə şəb bü sü ilə Bey nəl xalq Mu ğam Mər-
kə zi nin so list lə ri 20-22 okt yabr da Kuala Lum pur şə hə rin də 
ke çi ril miş “Ya şa yan in cə sə nət” mə də niy yət fes ti va lın da 

öl kə mi zi təm sil edib lər.

Sə fi r lik dən bil di rib lər ki, Ma-
lay zi ya nın Tu rizm, İn cə sə nət və 
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki-
lat çı lı ğı ilə ke çi ril miş fes ti val da 
Azər bay can la ya na şı, Ar gen ti na, 
Be la rus, Fi lip pin, Hin dis tan, İn-
do ne zi ya, Qa za xıs tan, Mav ri ki 
ada sı, Mek si ka, Mi sir, Şri-Lan ka 
və Öz bə kis ta nın UNES CO-nun 

Qey ri-mad di mə də ni irs si ya hı-
sı na da xil edil miş mil li mu si qi 
növ lə rin də ifa la rı və rəqs lə ri nü-
ma yiş olu nub. Azər bay can bu 
fes ti val da ilk də fə iş ti rak edib.

Təd bi rin təş ki lat çı la rı uğur-
lu əmək daş lıq və dəs tə yə gö rə 
Azər bay can tə rə fi  nə xü su si tə-
şək kür edib lər.

Azər bay can lı ifa çı lar çı xış la rı ilə 
fes ti va la xü su si rəng qa tıb lar, mu-
ğam sə nə ti miz yük sək sə viy yə də 
təq dim olu nub. Xa nən də lər Mir-
ə ləm Mi rə lə mov, Və fa Və zi ro va, 

tar zən Zə ki Və li yev, ka man ça çı 
El nur Mi ka yı lov və na ğa ra ifa çı sı 
Kam ran Kə ri mov dan iba rət he yət 
mu si qi se vər lə rin rəğ bə ti ni qa za nıb 
və sü rək li al qış lar la qar şı la nıb.

“Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı” üzrə hansı işlər görülüb? 

Pre zi dent İl ham Əli ye vin 2022-ci il 16 no yabr ta rix li Sə rən ca mı 
ilə təs diq olu nan “Azər bay can Res pub li ka sı nın iş ğal dan azad 
edil miş əra zi lə ri nə Bö yük Qa yı dı şa dair I Döv lət Proq ra mı”nın 
ic ra sı na nə za rə tin və he sa bat lı lı ğın hə ya ta ke çi ril mə si və təd bir-

lə rin ic ra və ziy yə ti ba rə də il də iki də fə döv lət baş çı sı na mə lu ma tın 
ve ril mə si Azər bay can Res pub li ka sı nın Na zir lər Ka bi ne ti nə tap şı rı lıb. 

Okt yab rın 24-də Baş na zir Əli 
Əsə do vun rəh bər li yi ilə Döv lət 
Proq ra mı nın ic ra sı na həsr olu-
nan ic las ke çi ri lib.

Na zir lər Ka bi ne ti nin mət buat 
xid mə tin dən bil di rib lər ki, ic las da 
Döv lət Proq ra mı nın ic ra sı na mə-
sul olan aidiy yə ti döv lət qu rum la-
rı nın rəh bər lə ri və iş ğal dan azad 
olun muş əra zi lər də Azər bay can 

Res pub li ka sı Pre zi den ti nin xü-
su si nü ma yən də lə ri iş ti rak edib-
lər.

İc las da Döv lət Proq ra mın da 
nə zər də tu tul muş mü va fi q təd-
bir lə rin ic ra sı üz rə iş lə rin ge di şi-
nə nə za rə tin bir ba şa ope ra tiv və 
sə mə rə li tə mi ni məq sə di lə ya ra-
dıl mış çox funk sional in te rak tiv 
(on layn re jim də ka me ra və peyk 

xə ri tə lə ri) elekt ron por ta lın təq di-
ma tı (bo yuk qa yi dish.gov.az) ke-
çi ri lib. 

İq ti sa di İs la hat la rın Təh li li və 
Kom mu ni ka si ya Mər kə zi nin ic ra-
çı di rek to ru Vü sal Qa sım lı 2023-
cü ilin bi rin ci ya rı sı üz rə “Bö yük 
Qa yı dı şa dair I Döv lət Proq ra-
mı”nın ic ra sı is ti qa mə tin də apa-
rıl mış mo ni to rin qin nə ti cə lə ri ba-
rə də he sa bat la çı xış edib.

İş ğal dan azad edil miş əra zi lər-
də Pre zi den tin xü su si nü ma yən-
də lə ri tə rə fi n dən gö rü lən iş lər 
ba rə də mə lu mat ve ri lib.

Mü za ki rə lər za ma nı Döv lət 
Proq ra mı nın ic ra sı za ma nı mü-

şa hi də olu nan əsas çə tin lik lər və 
növ bə ti müd dət də diq qət ye ti ril-
mə li is ti qa mət lər vur ğu la nıb.

İc la sın ye ku nun da Döv lət 
Proq ra mı nın ic ra sı is ti qa mə tin də 
apa rıl mış mo ni to rinq və qiy mət-
lən dir mə nin nə ti cə lə ri ba rə də 
he sa ba tın Azər bay can Res pub-
li ka sı nın Pre zi den ti nə təq dim 
edil mə si, ha be lə Döv lət Proq ra-
mı nın növ bə ti ic ra mər hə lə sin də 
iş lə rin ope ra tiv, vax tın da və yük-
sək key fi y yət lə ye ri nə ye ti ril mə-
si, ic ra pro se sin də qar şı ya çı xan 
çə tin lik lə rin həl li üçün aidiy yə ti 
döv lət qu rum la rı na mü va fi q tap-
şı rıq lar ve ri lib.

Bişkekdəki Nizami Gəncəvi adına 
məktəbdə şairin abidəsi qoyulub

Qır ğı zıs ta nın pay tax tı Biş kek də ki 
103 nöm rə li ümum təh sil mək tə-
bin də Şər qin bö yük mü tə fək ki ri, 
da hi Azər bay can şairi Ni za mi 
Gən cə vi nin büs tü nün açı lış mə-
ra si mi ke çi ri lib.

Mə ra sim də Azər bay ca nın Qır-
ğı zıs tan da kı sə fi  ri Lə tif Qən di lov, 
Qır ğı zıs tan Par la men ti nin (Jo-
qor ku Ke ne şin) sa biq spi ke ri, 
Qır ğız Res pub li ka sı Ağ saq qal lar 
Şu ra sı nın səd ri Me det kan Şe-
rim ku lov, öl kə nin təh sil na zi ri nin 
müavi ni Bek jan Su pa na li yev, 
mə də niy yət, in for ma si ya, id-
man və gənc lər si ya sə ti na zi ri nin 

müavi ni Ma rat Ta qa yev, di gər rəs mi lər, Biş kek də ya şa yan azər-
bay can lı lar iş ti rak edib lər.
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“Zəfər” musiqi və teatr festivalı keçirilir
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə 22 okt yabr – 8 no yabr 
ta rix lə rin də “Zə fər” mu si qi və teatr fes ti va lı ke çi ri lir.

8 No yabr – Zə fər Gü nü mü na si bə ti lə təş kil olu nan fes ti val pay-
taxt Ba kı ilə ya na şı, Gən cə və Sum qa yıt şə hər lə ri nin, İs ma yıl lı, 
Bi lə su var, Sa bi ra bad, Xaç maz ra yon la rı nın bir sı ra mə də niy yət 
ocaq la rın da ta ri xi qə lə bə mi zə həsr olun muş sil si lə təd bir lər lə da-
vam edə cək.
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“Dantenin yubileyi” alqışlarla qarşılandı
Aka de mik Mil li 
Dram Teat-
rın da Xalq 
ya zı çı sı Ana rın 
“Dan te nin yu-
bi le yi” po ves-
ti nin mo tiv lə ri 
əsa sın da 
ha zır la nan 
ey niad lı ta ma-
şa nın prem ye-
ra sı ke çi ri lib.
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